
L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), terça-feira, 19 de Novembro de 2024. 3
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Nova Venécia

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2024
PROCESSO Nº 600073/2024

CÓDIGO CIDADES TCE/ES Nº 
2024.052E0700001.02.0015

Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios destinados a 
alimentação escolar dos alunos de creches, pré-escolas, 
escolas de ensino fundamental, ensino médio, educação 
de jovens e adultos, e atendimento educacional 
especializado em atendimento à solicitação da secretaria 
municipal de educação deste município.

Local: Bolsa de Licitações do Brasil - BLL - https://
bllcompras.com/Home/Login
Data de abertura: 03/12/2024
Horário máximo de recebimento da proposta: 
08h00min (Horário de Brasília-DF).
Horário do início da disputa: 08h30min (Horário de 
Brasília-DF).

O Edital está disponibilizado, na íntegra, nos endereços 
eletrônicos www.bll.org.br e www.novavenecia.es.gov.
br, e também poderá ser lido e/ou obtido através do 
e-mail licitacao@novavenecia.es.gov.br ou no endereço 
da Prefeitura Municipal de Nova Venécia/ES, situada na 
Avenida Vitória, nº 347, Centro, Nova Venécia/ES, CEP: 
29.830-000, nos dias úteis, no horário de 07h00min às 
11h00min e das 13h00min às 17h00min.
Informações pelo tel. (27) 3752-9004.

Nova Venécia/ES, 06/11/2024
WANESSA ZAVARESE SECHIM
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Protocolo 1435056

Rio Bananal

RETORNO
PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 022/2024
PROCESSO Nº 002073/2024

CODIGO CIDADES N° 2024.059E0700001.01.0008

Objeto: Aquisição de Materiais de Papelaria, Expediente 
e Brinquedos com
recursos financeiros do PDDE.

Local: Licitanet -  www.licitanet.com.br

Considerando que foi finalizada a etapa de recebimento 
e avaliação de amostras, fica marcado o retorno do 
certame.

Data de Reabertura: 19/11/2024
Horário de retorno: 09h30min (Horário de Brasília-DF).

Rio Bananal-ES, 18/11/2024.

HUGO DOS SANTOS BERNINI
PREGOEIRO OFICIAL
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Protocolo 1435223

Rio Novo do Sul

CONVOCAÇÃO - SESSÃO CONTINUAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº 000001/2024

PROCESSO Nº 000604/2024
ID CIDADES: 2024.060E0700001.01.0001

O Município de Rio Novo do Sul (ES), em cumprimento 
à Lei nº 14.133/20212, CONVOCA todas as empresas 
interessadas para a SESSÃO EM CONTINUAÇÃO da 
Concorrência Eletrônica nº 001/2024, a ser realizada 
no dia 21 de novembro de 2024, às 09h (horário 
de Brasília), no Portal Licitanet Licitações Eletrônicas 
(https://www.licitanet.com.br/).

Rio Novo do Sul (ES), 19 de novembro de 2024.

JEFFERSON DIONEY ROHR
Pregoeiro

Protocolo 1435227

Santa Maria de Jetibá

MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ - ES
1ª RETIFICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 054/2024

O Município de Santa Maria de Jetibá-ES, através 
de seu Agente de Contratações e Equipe de Apoio, 
torna público para conhecimento dos interessados 
que foram alteradas as condições do edital de 
Pregão Eletrônico 054/2024.  Fica determinada 
a data de 10 de dezembro de 2024 para a sessão 
de disputa do referido certame. O edital retificado 
poderá ser retirado pelos interessados no site da 
Prefeitura Municipal: www.pmsmj.es.gov.br ou www.
bllcompras.or.br. Maiores esclarecimentos poderão 
ser obtidos através do telefone (27) 3263-4848.
ID CidadES: 2024.062E0700001.02.0040

HILÁRIO ROEPKE
Prefeito Municipal

Protocolo 1435467

MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ
PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 060/2024

OBJETO: Concessão de uso para exploração comercial 
de espaço em praça pública (quiosques da rua do 
lazer). ABERTURA DE LICITAÇÃO: 11 de dezembro 
de 2024. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: a partir 
das 8:00h do dia 19 de novembro de 2024 até às 
7:59h do dia 11 de dezembro de 2024. SESSÃO DE 
DISPUTA: 8:30h do dia 11 de dezembro de 2024. 
LOCAL DE ABERTURA: www.bll.org.br, acesso ao 
BLL compras. O edital completo poderá ser retirado 
pelos interessados no site da Prefeitura Municipal: 
www.pmsmj.es.gov.br ou www.bllcompras.org.br. 
Maiores esclarecimentos poderão ser obtidos através 
do telefone (27) 3263-4848.
ID CidadES: 2024.062E0700001.01.0032

HILÁRIO ROEPKE
Prefeito Municipal

Protocolo 1435473


		naoresponder@dio.es.gov.br
	2024-11-18T22:33:23-0300
	DIO/ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial




